Lista contracte semnate POR 2014-2020

Regiunea de Dezvoltare Sud-Est curs ianuarie 2018 4,6520
data 15 februarie 2018
CONTRACTE SEMNATE
.. .. . valoare valoare Alocare % acoperire
Ax: dPn.o rltat'e:. nr CF / cod smis Beneficiar titlu proiect Nr. Apel 2Rt 1ancehlidere 'i:):lt:j:ct: valo;riflf:::ala, eligibila, Mil solicitata, apel/regiune alocare
prioritara | de investith P LEI Mil LEI MIlLEl | apel/regiune
Pl 2.1. Promovarea spiritului antreprenorial, in special prin facilitarea exploatarii economice a ideilor noi si prin incurajarea creérii de noi intreprinderi, inclusiv prin incubatoare de afaceri
2 2.1. 102210 SC Mega Prosper SRL | DezYoltarea competitivitatii SC Mega 1 04.05.2017 |458/27.09.2017| 1,16 0,9 0,78
Prosper SRL prin retehnologizare
Dezvoltare Afotur Global SRL prin
2 2.1. 102796 SC Afotur Global SRL | achizitia unei linii de formare turnare 1 04.05.2017 | 441/27.09.2017 1,17 0,98 0,78
aliaie neferoase
ADT UTIL ACCESURIT - CTesterea
competitivitatii si consolidarea
pozitiei firmei pe piata fabricarii de
SC ADT Util Accesorii | mobila n.c.a. si a componentelor de
1. 1 4.05.2017 .09.
2 2.1 102572 SRL mobila cod CAEN 3109 prin 04.05.20 438/27.09.2017 1,11 0,94 0,75
modernizare si dotare cu echipamente
performante, spirit antreprenorial si
innuatia
2 2.1. 103059 SC Acsoram Comixt SRL|  Cchipamente pentru lucrari de 1 04.05.2017 | 490/28.09.2017 1,10 0,92 0,73
pregatire a terenului
SC Avcom Achizitie de echipamente in cadrul SC
2 2.1. 104569 Entertainment SRL Avcom Entertainment SRL 1 04.05.2017 [506/29.09.2017 1,03 0,82 0,66
Dezvoltarea prin retehnologizare a
competitivitatii companiei Est Dany
2 2.1. 103205 SC Est Dany Serv Truck |~ ¢\ Truck & Trans SRL pe piata 1 04.05.2017 |515/02.10.2017 1,15 0,9 0,76
& Trans SRL .. o
constructiilor de drumuri si
terasamente _r'Iin rpqiu'npa_ Sud-Fst
2 2.1. 103995 SC Anirva Manager SRL CO”Str”Ct‘eTVe‘l;itr‘;:?:lca in orasul 1 04.05.2017 |523/02.10.2017| 1,90 1,36 0,70
. Achizitie de utilaje in vederea
2 2.1. 103634 SC Miad SRL modernizarii SC MIAD SRL 1 04.05.2017 | 463/02.10.2017 1,33 1,11 0,89
2 2.1, 102262 SC Conbif Consulting | Achizitie utilaje tehno.l.oglce pentru 1 04.05.2017 | 459/02.10.2017 135 113 0,89
SRL constructii
Achizitie de echipamente tehnologice
SC Auris Estetic Dent pentru dezvoltarea activitatii
2 2.1. 103023 SRL laboratorului de tehnica dentara al SC 1 04.05.2017 |514/02.10.2017 0,44 0,43 0,35
Auris Estetic Dent SRL
SC Astimp Consultin Linie de fabricatie a serverelor
2 2.1. 102387 FSJRL g dedicate protectiei impotriva 1 04.05.2017 |547/11.10.2017 1,28 1,08 0,86
atacurilor informatice
Cresterea competitivittaii EUROGLASS
2 2.1. 102173 SC Euroglass SRL SRL din Braila prin modernizarea 1 04.05.2017 |546/11.10.2017 0,63 0,52 0,42
tehnologiei
Modernizarea si extinderea activitatii
2 2.1. 103036 SC Royal Eurotrans SRL de productie in cadrul societatii 1 04.05.2017 |550/12.10.2017 1,45 1,11 0,89
ROYAL EUROTRANS SRL




Performanta s1 dezvoltare in
activitatea de finisare a materialelor
textile, inclusiv a articolelor de

2.1. 103144 SC Andralex SRL ;i ) . 04.05.2017 |551/12.10.2017 0,84 0,70 0,56
imbracaminte cu achizitia de
echipamente si produse software de
||ltima.o.nnn.r.atin _ _
2.1. 103692 SC NS Copiers SRL | Dezvoltarea activitatii de service in 04.05.2017 |553/13.10.2017| 1,15 0,96 0,77
cadrul NS Copiers SRL
SC Tesla Power Systems Dezvoltare centru de productie a
2.1. 103449 SRL 4 sistemelor de compensare a energiei 04.05.2017 |552/16.10.2017 1,27 1,07 0,85
reacti\{e' I i
2.1. 102460 SC Util Construct SRL | Dezvoltarea competitivitatii SC Util 04.05.2017 |590/23.10.2017| 1,16 0,96 0,75
Construct SRL prin retehnologizare
Consolidarea pozitiei pe piata a
2.1. 102421 SC Glemsy Art SRL Glemsy Art SRL in domeniul 04.05.2017 |589/23.10.2017 1,04 0,87 0,69
constructiilor prin achizitia de utilaie
Achizitii utilaje pentru prestari de
2.1. 102494 SC Valyzet Tour SRL servicii in lucrari speciale de 04.05.2017 (512/25.10.2017 1,29 1,28 0,89
constructii
SC Happy Turist Diversificarea serviciilor SC Happy
2.1. 104330 Transport SRL Turist Transport SRL 04.05.2017 |661/20.11.2017 1,27 1,69 0,86
2.1. 103822 SC Tabu-Dent SRL Achizitie de tehnica dentara 04.05.2017 |682/20.11.2017| 1,11 1,11 0,89
performanta si de ultima generatie
Achizitia de utilaje tehnologice in
cadrul SC LAMCON ART SRL in vederea
2.1. 102248 SC Lamcom Art SRL consolidarii pozitiei pe piata 04.05.2017 |663/21.11.2017 1,27 1,08 0,86
serviciilor specifice lucrarilor de
constrictii
Cresterea competitivitatii Pro Amco
2.1. 107534 SC Pro Amco Expert SRL Expert SRL prin achizitie de 04.05.2017 |744/22.11.2017 0,69 0,58 0,47
= echipamente TS
; resterea competitivitatii SC Util So
2.1. 103911 S¢ Uil Sggfor‘s”“t Construct SRL prin investitii in utilaje 04.05.2017 |696/22.11.2017| 0,98 0,82 0,65
noi
Diversificarea serviciilor prestate de
2.1. 102897 SC Cam Assistance SRL | CAM ASSISTANCE SRL prin dezvoltarea 04.05.2017 |657/23.11.2017 0,31 0,26 0,21
de servigii inqyative
2.1. 104433 SC Sedica Vision SRL | DeZYoltarea activitatii (a SC SEDICA 04.05.2017 |740/24.11.2017| 0,55 0,46 0,37
VISION SRL
SC Electronav Clean Infiintarea unei capacitati de
2.1. 104298 productie de mobilier din lemn 04.05.2017 |738/27.11.2017 0,99 0,82 0,65
SRL . .
reciclat in cadrul Electronav Clean SRL
Dezvoltare activitate de confectii
2.1. 104457 SC Vector SRL textile in cadrul SC Vector SRL 04.05.2017 |697/27.11.2017 1,33 1,12 0,89
Cresterea competitivitatii firmei
2.1. 103442 SC Protech Tech SRL | FROTATECH SRL prin achizitia de 04.05.2017 |708/29.11.2017 1,05 0,88 0,75

echipamente productie pereti cortina
din aluminiu




DeZvoltarea REGE CAD SRL prin

inovare de serviciu, extinderea

activitatii cu o noua unitate de
productie si prin achizitia de

2.1. 109327 SC Rege Cad SRL . L 04.05.2017 |(722/29.11.2017 0,59 0,49 0,39
echipamente de specialitate necesare
in activitatea CAEN 7112 -activitati de
inginerie si consultanta tehnica legate
Ao aractan
Diversificarea activitatii Nexloc SRL
2.1. 104473 SC Nexloc SRL prin furnizarea de servicii de gazduire 04.05.2017 |710/29.11.2017 0,54 0,52 0,42
web - SAS
Cresterea capacitatii de productie prin
2.1. 102639 SC Tomi Plast SRL dotarea cu echipamente tehnologice a 04.05.2017 |802/08.12.2017 0,27 0,22 0,17
SC Tomis Plast SRL
Consolidarea pozitiei pe piata a SC
2.1. 104208 SC Masterex Style SRL | Masterex Style SRL prin modernizarea 04.05.2017 (793/08.12.2017 0,57 0,48 0,38
< si dezvoltarea afaceriid l
ervicii competitive in cadru
2.1. 102552 s¢ Las‘“hs“;'_w eld=Cut) s rointreprinderii Lastechno Weld - 04.05.2017 |773/08.12.2017| 0,94 0,79 0,63
Cut SRL
2.1. 109275 SC Unic Com 93 SRL  [Construire hala service utilaje agricole 04.05.2017 |828/15.12.2017 1,22 1,01 0,89
2.1. 103991 SC Recycling Mat SA | DeZYoltarea activitatii SC Recycling 04.05.2017 | 840/18.12.2017 1,02 0,84 0,68
Mat SRL prin achizitia de utilaie
Diversificarea activitatii
2.1. 103229 SC FDI TOP Consult SRL SC FDI Top Consult SRL 04.05.2017 |(825/18.12.2017 0,43 0,36 0,29
SC Millennium Games | Modernizarea activitatii de constructii
2.1. 104637 SRL 2 SC MILLENNIUM GAMES SRL 04.05.2017 (805/19.12.2017 1,04 0.88 0,70
2.1. 104054 SC Agrilid SRL | Achizitie de echipamente in cadrul 5C 04.05.2017 | 975/30.01.2018 1,00 0,87 0,67
~ Agrilid Activ SRL
SC DLC International Imbraca-ti mesajul in culorile noastre
2.1. 104315 SRL - Echipamente pentru printarea direct 04.05.2017 | 852/30.01.2018 0,52 0,43 0,35
pe articole de imbracaminte
SC Total Utility Serv Dezvoltarea SC Total Utility Serv SRL
2.1. 108471 SRL Y prin achizitia de noi echipamente 04.05.2017 | 922/30.01.2018 1,18 0,95 0,76
performante
Diversificarea activitatii firmei SC
2.1. 105337 SC Brownstone SRL BROWNSTONE SRL 04.05.2017 | 882/30.01.2018 1,12 0,90 0,72
Diversificarea activitatii MULTICAST
2.1. 104992 SC Multicast S.R.L PROD SRL prin achizitie de 04.05.2017 | 841/30.01.2018 1,32 1,11 0,89
echipamente inovatoare
Dezvoltarea activitatii societatii
2.1. 102348 SC Laviprod Forest _ Laviprod Forest SRL prin 04.05.2017 | 896/30.01.2018 1,10 0,90 0,77
SRL. achizitionarea de echipamente noi si
performante
- Achizitie de utilaje in vederea
2.1. 107090 SC Callitiprest SRL modernizarii SC Calitiprest SRL 04.05.2017 | 883/30.01.2018 1,20 1,00 0,84
2.1. 103734 SC AD Oil Butan Gas | Realizare umt.ate prc.)d.uc.t1e anvelope 04.05.2017 | 971/30.01.2018 1,26 1,06 0,86
SRL resapate in municipiul Buzau
Cresterea si consolidarea pozitiei pe
2.1. 104515 SC Cerasela Comixt SRL | piata a firmei CERASELA COMIXT SRL 04.05.2017 |1065/30.01.2018 1,01 0,85 0,68

prin crearea de noi produse specifice




Diversificarea activitatii SC DENTAS
AMATECH SRL, prin investitii

2.1. 104665 SC Dentas Amatech SRL ) . - 04.05.2017 | 987/31.01.2018 0,48 0,48 0,39
performante in domeniul tehnicii
_ .denitare _
2.1. 105435 SC Pietrasanta SRL |/ ntarea unei sali de fitness de catre 04.05.2017 | 995/31.01.2018 1,04 1,04 0,83
_ Plgtras_anta SRLA _ _
2.1. 106766 SC City Europrest SRL | "fiintare cabinet integrat fizioterapie: 04.05.2017 |1002/31.01.2018 1,10 1,10 0,88
kinetoterapie in orasul Navodari
SC Gericom Industr Achizitie de echipamente performante
2.1. 105882 Supnort SRL Y in vederea dezvoltarii activitatii la SC 04.05.2017 | 918/31.01.2018 0,83 0,70 0,56
PP GERICOM INDUSTRY SUPPORT SRL
Cresterea competitivitatii firmei SC
SC Renov Pro . s
2.1. 106892 Renov Pro Construct SRL prin achizitia 04.05.2017 | 920/31.01.2018 0,44 0,44 0,35
Construct SRL 3
unui buldoexcavator
Dezvoltarea si diversificarea activitatii
2.1. 104617 SC Mondo Computers | SC Mondo Computers SRL prin crearea 04.05.2017 |1032/31.01.2018| 1,32 1,11 0,90
SRL unei linii de fabricatie a cablurilor din
fibra opbtica
2.1. 102237 SC Finexpert Grup SRL |, Diversificarea activitatii firmei prin 04.05.2017 |1076/01.02.2018| 1,02 0,85 0,71
infiintarea unui studio foto profesional
Diversificarea productiei societatii
2.1. 104209 SC Kinetech Industry | comerciale KINETECH INDUSTRY SRL 04.05.2017 |1060/01.02.2018 1,05 0,88 0,71
SRL prin achizitionarea de echipamente
performante
Construire vila turistica P+1E si
2.1. 102793 SC Karina Sea 98 SRL imprejmuire teren in orasul 04.05.2017 |1053/01.02.2018 1,53 1,15 0,89
Techirghiol
Diversificarea activitatii firmei SC
2.1. 108249 SC MVM Carpat SRL MVM Carpat SRL 04.05.2017 |1038/01.02.2018 0,57 0,46 0,37
Eficientizarea consumului si a fluxului
2.1. i i 4.05.2017 4/05.02.201.
104371 SC On Media Design SRL de productie a SC On Media Design SRL 04.05.20 904/05.02.2018 0,42 0,35 0,28
2.1. 107637 ¢ '””OVZ;EO”S“'“”Q Fulldome 04.05.2017 | 1006/05.02.2018 1,01 0,82 0,74
Diversificarea activitatii la SC Casa
2.1. 107206 SC Casa Papetariei SRL |Papetariei SRL prin achizitia de utilaje 04.05.2017 |1094/06.02.2018 1,11 1,11 0,89
performante
SC Eurotermonan Grou Fabricarea si reconditionarea de
2.1. 105193 Service gRL P ansambluri centrale turbosuflante 04.05.2017 | 915/06.02.2018 0,27 0,23 0,18
auto Eurotermobpan Group Service SRL
Achizitie de utilaje performante
2.1. 108543 SC Amabo Drum SRL pentru dezvoltarea firmei AMABO 04.05.2017 |1007/06.02.2018 1,41 1,18 0,89
DRUM i
2.1. 107094 SC Amibios SRL Crearea unor produse inovative 04.05.2017 | 921/06.02.2018 1,24 1,04 0,88
folosind tehnologia 3D
2.1. 108491 SC Petrisor Expert SRL | Construire baza sportiva pentru 04.05.2017 |1129/07.02.2018 1,17 1,13 0,89
practicarea tenisului de camp
SC Instal Heat Construct Dezvoltarea SC Instal Heat Construct
2.1. 104577 SRL prin investii in baza tehnico- 04.05.2017 | 880/07.02.2018 1,23 1,03 0,82

SRL

materiala




Achizitia de utilaje de constructii la

2 2.1. 107943 SC Amaritrans SRL S.C. AMARITRANS S.R.L 04.05.2017 |1096/07.02.2018 1,16 0,98 0,88
2 2.1. 107578 |SC Tub Carton Trans SRL| DIversificarea activitatii societatii SC 04.05.2017 |1035/08.02.2018| 1,33 112 0,89
Tub Carton Trans SRL
Cresterea competitivitatii firmei Dinu
2 2.1. 102750 SC Dinu Expedition SRL | Expedition SRL prin dezvoltarea unei 04.05.2017 | 897/08.02.2018 1,14 0,93 0,75
noi activitati dc_-: service auto_
2 2.1. 107671 SC Project Team SRL | | constructie pensiune turistica in 04.05.2017 |1088/09.02.2018| 1,56 1,12 0,89
localitatea Focsani, judetul Vrancea
Cresterea competitivitatii Bio Tech
2 2.1. 107518 SC Bio Tech SRL SRL prin realizarea de servicii 04.05.2017 |1156/09.02.2018 1,09 0,93 0,75
integrate
Diversificarea activitatii SC Leahu
2 2.1. 104706 SC Leahu Dental SRL | Dental SRL prin investitii performante 04.05.2017 |1086/13.02.2018 0,22 0,22 0,18
in domeniul tehnicii dentare
total Pl 2.1 71,47 60,16 48,16 161,84 29,76
P.l. 3.1.A
Reabilitarea termica a blocurilor de
3 3.1.A 119296 UAT Municipiul Buzau | locuinte C2, 12E si C5 din municipiul 16.11.2016 |587/23.10.2017 5,24 5,22 3,13
Buzau
Cresterea performantei energetice a
3 3.1.A 117904 UAT Municipiul Galatj | DLocului de locuinte G8, aferent 16.11.2016 |632/23.10.2017| 0,92 0,92 0,55
Asociatiei de proprietari nr. 360A
Emanuel din Municipiul Galati
Cresterea performantei energetice a
3 3.1.A 117906 UAT Municipiul Galatj | Plocului de locuinte G1 aferent 16.11.2016 [939/27.12.2017| 0,86 0,86 0,52
Asociatiei de Proprietari nr.388 din
Municipiul Galati
total PI 3.1.A 7,02 7,00 4,20 251,81 1,67
Pl 6.1 Stimularea mobilitatii regionale prin conectarea nodurilor secundare si tertiare la infrastructura TEN-T, inclusiv a nodurilor multimodale
Modernizarea infrastructurii de
Parteneriat transport judetean pe traseul Gulianca
6 6.1. 118085 Lider UAT Judetul - lanca - Viziru, asigurand 16.11.2016 | 46/14.06.2017 93,49 92,49 90,64
Braila conectivitatea directa cu coridorul
TEN-T Braila - Ruzau
Parteneriat Modernizare infrastructura de
6 6.1. 118120 Lider UAT Judetul transport regional pe traseul Valea 16.11.2016 | 56/22.06.2017 52,23 52,02 50,98
Tulcea Teilor-Nicolae Balcescu
Parteneriat Modernizare infrastructura de
6 6.1. 118122 Lider UAT Judetul transport regional pe traseul Stejaru- 16.11.2016 | 57/22.06.2017 98,18 98,18 96,21
Tulcea Cerna
. Reabilitarea si modernizarea
Parteneriat infrastructurii de transport regional pe
6 6.1. 117824 Lider UAT Judetul @ transport regionat p 16.11.2016 |155/03.07.2017| 42,63 42,58 41,73
. traseul Buciumeni - Nicoresti -
Galati - -
Cosmesti-Movileni - Barcea
Reabilitarea si modernizarea
Parteneriat infrastructurii de transport regional
6 6.1. 117825 Lider UAT Judetul intre localitatile Varlezi - Tg. Bujor - 16.11.2016 | 156/04.07.2017 72,20 69,33 67,94
Galati Umbraresti - Viile - Fartanesti -

Foltesti (D.1 242)




Reabilitarea si modernizarea
Parteneriat infrastructurii de transport regional
6 6.1 117826 Lider UAT Judetul intre localitatile Matca - Valea Marului 16.11.2016 |[173/04.07.2017 68,26 68,26 66,90
Galati - Cudalbi - Slobozia Conachi - Smardan
(D1 251
Parteneriatul dintre
UAT Judet Vrancea si Modernizarea infrastructurii rutiere de
UAT Comuna . R e
. drum judetean dintre localitatile
Dumbraveni, UAT . . .
Comuna Gueesti. UAT Dumbraveni, Gugesti, Popesti,
6 6.1 108711 g ’ Urechesti, Budesti, Cotesti, Blidari, 16.11.2016 |[377/04.09.2017 108,55 107,32 105,18
Comuna Popesti, UAT . .
. Bontesti, Dalhauti, Faraoanele,
Comuna Urechesti, UAT . . .
. Ramniceanca, Beciu, Odobesti, cu
Comuna Cotesti, UAT conectivitate directa la reteaua TEN-T
Comuna Cirligele, UAT
Comuna Virtescoiu si
Parteneriatut aintre
UAT Judet Vrancea si | Modernizarea infrastructurii de drum
UAT Comuna Sihlea, judetean dintre localitatile Limita
6 6.1 108709 UAT Comuna Obrejita, | judet Buzau-Voetin-Sihlea-Obrejita- 16.11.2016 | 425/04.09.2017 56,32 55,50 54,39
UAT Comuna Tamboesti-Bordesti, cu conectivitate
Tamboesti, UAT directa la reteaua TEN-T
Camiina Rardacti
Pateneriatul dintre UAT
Judet Vrancea si UAT |Modernizarea infrastructurii rutiere de
Comuna Golesti, UAT drum judetean dintre localitapile:
6 6.1 108712 Comuna Virtescoiu, Focsani - Golesti - Vartescoiu - 16.11.2016 |487/14.09.2017 47,30 46,73 45,79
UAT Comuna Cirligele, | Odobesti cu conectivitate directa la
UAT Oras Odobesti si reteaua TEN-T
UAT Comuna Cotesti
Parteneriat intre UAT [Stimularea mobilitatii [a nivel regional
Judetul Buzau si UAT prin modernizarea infrastructurii
6 6.1 108721 Comuna Robeasca, UAT| rutiere de transport pe tronsonul 16.11.2016 |611/23.10.2017 120,08 117,25 114,91
Comuna Sageata si UAT| limita Judet Braila - Robeasca - Vadu
Comuna Vadu Pasii Pasii (F8K)
Parteneriatut intre UAT
Judetul Vrancea si UAT Modernizarea infrastructurii de drum
Comuna Gologanu, UAT judetean dintre localitatile Gologanu-
6 6.1 108701 Comuna Slobozia J o . . g 16.11.2016 | 636/06.11.2017 26,47 25,59 25,08
. . Slobozia Ciorasti-Cotesti, cu
Ciorasti, UAT Comuna conectivitate directa la reteaua TEN-T
Cotesti, UAT Comuna
Golocti
Parteneriat Lider UAT Reabilitarea si modernizarea drumului
6 6.1. 110343 judetean DJ223, tronsonul Cernavoda- 16.11.2016 | 957/08.02.2018 155,31 155,31 152,21
Judetul Constanta . .
Rasova-Aliman-lon Corvin
total Pl 6.1 941,02 930,56 911,96 549,40 165,99

Pl 5.2 Realizarea de actiuni destinate imbunatatirii mediului urban, revitalizarii oraselor, regenerarii si decontaminarii terenurilor industriale dezafectate (inclusiv a zonelor de reconversie), reducerii poluarii
aerului si promovarii masurilor de reducere a zgomotului

%



5.2.

118072

UAT Orasul Odobesti

Infiintare zona de agrement si
petrecere a timpului liber in cartierul
Mihail Sturza, Orasul Odobesti,
Judetul Vrancea

25.11

.2016

244/27.07.2017

9,17

9,02

8,84

5.2.

119213

UAT Oras Negru Voda

Amenajare spatii verzi in Orasul Negru
Voda, judetul Constanta

25.11

.2016

245/03.08.2017

3,81

3,65

3,58

total PI 5.2

12,98

12,67

12,42

62,20

19,97

Pl 5.1 Conservarea, pr

otejarea, promovarea si dezvoltarea patrimoniului natural si cultural

5

5.1

117178

UAT Judetul Galati

Restaurare si amenajare Muzeul “Casa
Colectiilor” (fosta Farmacie Tinc) din
Galati

25.11

.2016

311/10.08.2017

3,45

3,22

5.1

116513

UAT Judetul Buzau

Restaurarea ,conservarea si
modernizarea imobilului situat in
Municipiul Buzau,B-dul Nicolae
Balcescu Nr.40 in vederea infiintarii
Centrilii Muzeal | € Rratianu

25.11

.2016

353/21.08.2017

17,74

17,47

17,12

5.1

117374

UAT Judetul Vrancea

Consolidare, restaurare si punere in
valoare - Muzeul Vrancei, Cladire
Tribunal Judetean COD LMI VN-II-m-A-
06417

25.11

.2016

378/04.09.2017

21,4

21,39

20,97

5.1

117367

UAT Judetul Vrancea

Consolidare si restaurare sectia de
stiinte ale naturii si acvariu -Casa
Tatovici

25.11

.2016

391/04.09.2017

11,59

11,51

11,29

5.1

117959

Arhiepiscopia Buzaului
si Vrancei

Consolidare. Restaurare si punere in
valoare a "Muzeului Bisericesc al
Eparhiei Buzaului si Vrancei" fostul
"Seminar Vechi" din cadrul ansamblului
Fnisconiei Ruzaului

25.11

.2016

424/31.08.2017

21,08

20,64

20,23

5.1

118662

Parohia Stalpu

Consolidarea, restaurararea si punerea
in valoare a ansamblului Biserii “Sf.
Dumitru” “Sf. Imparati

25.11

.2016

535/02.10.2017

5,8

5.1

117176

UAT Judetul Galati

Consolidare, restaurare si amenajare
Muzeul "Casa Cuza Voda" din Galati

25.11

.2016

537/02.20.2017

2,46

5.1

118752

Schitul Sf. Arhangheli
Mihail si Gavriil Berca

Consolidarea, restaurarea si punerea
in valoarea a Ansamblului Schitul
Sfintii Arhangheli Mihail si Gavriil -
fosta Manastire Berca

25.11

.2016

542/16.10.2017

20,84

5.1

116726

Parorhia Mixta Romano
Elena ,Buna Vestire”:

Consolidare, restaurare, conservare si
punere in valoare a Bisericii "Buna
Vestire" Braila

26.11

.2016

730/17.11.2017

21,9

21,88

21,44

total PT'5.1

TZ7,1

TZ5,8

TZ3,31

T69,T9

72,88

Pl 7.1

7.1

118331

UAT Oras Eforie

Amenajarea obiectivului turistic
natural de utilitate publica-lacul
Belona. Orasul Eforie

02.12.2016

314/08.08.2017

20,83

20,69

20,27

7.1

118447

UAT Orasul Techirghiol

Dezvoltarea infrastructurii pentru

turismul balnear si a activitatilor

recreative in statiunea balneara
Techirghiol iudetul Constanta

02.12.2016

732/28.11.2017

15,52

15,42

15,11

total PI 7.1

36,35

36,11

35,38

67,31

52,56

total Regiune

1.195,94

1.172,30

1.135,43




